10/2017, com o Fiduciante GUSTAVO DE PAULA SANTOS, brasileiro, advogado, solteiro, maior, portador do RG n° 47881478-SSP/SP, inscrito no
CPF/MF nº 409.844.718-55, residente e domiciliado em Campinas/SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 850.134,54 (oitocentos e cinquenta mil cento e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 32D, localizado no 4º pavimento do Bloco D, do Condomínio Viva Vista Solar, situado na Avenida
Moisés Gerson Cardozo (informação disposta conforme laudo de avaliação vigente), nº 475, Loteamento Residencial Viva Vista, Sumaré/SP, com direito

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta
do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 555.787,59 (quinhentos e cinquenta e cinco mil setecentos e oitenta
e sete reais e cinquenta e nove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do